[bookmark: _GoBack]关于2020年高级专业技术职务拟聘及中级内聘人员的
名单公示
贤达人通（2021）14号

各院、部、处：
根据《上外贤达学院教师及其他专业技术职务聘任办法》和《上外贤达学院教师及其他专业技术职务聘任实施细则》（上外贤达人（2020）5号）文件精神，经个人申请，校、院两级就思想政治表现与职业道德、学历学位及任职年限、教育教学能力、学术水平与技术能力及其他服务贡献等方面的考察，第三方评议机构对学术水平与技术能力的评议，校聘任委员会投票表决，校长办公会审定等程序，现将2020年高级专业技术职务拟聘及中级内聘人员的名单公示如下（按姓氏笔画由少到多排序）：
一、拟聘“教授”名单（1人）
周渊
二、拟聘“副教授”名单（8人）
1.晋升聘任：6人
王琳、刘屹昕、林华、林黎、赵琼、郭歌
2.带职聘任：2人
周杰、赵顺花
三、拟“内聘讲师”名单（2人）
张宜、罗泽润

以上公示为期3个工作日，若有异议者，请于3月23日下班前向督查办公室反映，联系电话：51278066，邮箱：1821030@xdsisu.edu.cn。
特此公示。
上海外国语大学贤达经济人文学院
2021年3月19日